
Uchwała Nr 0007.XXXVII.239.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 28 grudnia 2017 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2017 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXVI.182.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2017 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 27.580.541,70 zł,          

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 20.805.009,72 zł  a dochody majątkowe 

pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 27.962.591,70 zł,          

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 20.800.568,16 zł, a wydatki majątkowe 

zmniejsza się do kwoty 7.162.023,54 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zwiększa się plan dochodów  w budżecie gminy na 2017 rok o kwotę 77.100,00 zł , w tym: 

- zwiększa się o kwotę 15.000,00 z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z podatku od 

nieruchomości osoby prawne, 

- zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z podatku od 

środków transportowych osoby prawne, 

- zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z opłaty 

miejscowej, 

- zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z tytułu  

odsetek, 

- zwiększa się o kwotę 4.500,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł z tytułu większych wpływów z podatku dochodowego od osób 

fizycznych. 

- zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z opłat za 

przedszkole, 

- zwiększa się o kwotę 9.500,00 zł z tytułu większych wpływów z tytułu usług za dożywianie, 

- zwiększa się o kwotę 800,00 z tytułu wpływu darowizny na organizację Festiwalu Wikliny 

- zwiększa się o kwotę 100,00 zł z tytułu wydania koncesji na przewóz osób, 

- zwiększa się o kwotę 1.000,00 z tytułu wpływu odsetek za zajęcie pasa drogowego, 

- zwiększa się o kwotę 150,00 zł. z tyt. wydania koncesji na odbiór nieczystości płynnych, 

- zmniejsza się o kwotę 11.950,00 zł. z tytułu mniejszych wpływów z tytułu różnych dochodów.  

W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększa się planowane wydatki o kwotę 77.100,00 zł oraz dokonuje się 

przeniesień pomiędzy działami i rozdziałami  w następujących pozycjach klasyfikacji budżetowej:  

- 010 (rolnictwo i łowiectwo)  – zmniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę 313.000,00 zł oraz wydatki 

bieżące o kwotę 6.949,00 zł, 

- 600 (transport i łączność) – zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 63.000,00 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 18.400,00 zł, 

- 700 (gospodarka mieszkaniowa) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.500,00 zł, 

- 710 (działalność usługowa) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 400,00 zł, 

- 750 (administracja publiczna) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, 

- 754 (bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

8.500,00 zł, 

- 801 (oświata i wychowanie) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 441.000,00 zł, 

- 851 (ochrona zdrowia) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł,  

- 852 (pomoc społeczna) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 34.900,00 zł oraz dokonuje się 

przesunięcia realizacji programu Cała Naprzód I do działu 853, 

- 855 (rodzina) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.900,00 zł,  

- 900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska) – zmniejsza się wydatki bieżące          o kwotę 

54.951,00 zł,  

- 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 23.000,00 zł oraz 

zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Suchym Dębie, 

- 926 (kultura fizyczna) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.300,00 zł. 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku bieżącym i zostały 

pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

 

                         Wójt Gminy 

    /-/ Barbara Kamińska 
 

 


